
 
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

Rodovia BR 242, KM 405, S/Nº. - Caixa Postal nº. 410 - 77.410-971 – Gurupi-TO 

Email: ti@gurupi.to.gov.br Fone: (63)3301-4304 

Página 1 de 1. 

 

 

PORTARIA Nº 016/2022, DE 30 DE MAIO DE 2022. 

 

“DESIGNA Servidores Municipais 

para compor Equipe Técnica para 

Avaliação de Conformidade do Pregão 

Presencial n.º 006/2022”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, 

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO do Município de Gurupi, Estado do Tocantins, no uso 

das suas atribuições legais e,  

 

CONSIDERANDO  o Art. 67, da Lei n° 8.666 de 21 de 

junho de 1993; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. DESIGNAR os Servidores Municipais, 

Adenevaldo da Silva Machado Junior; Matheus Mariano do Nascimento Tavares; 

Genivaldo Vieira; Alexander da Motta Silva; Mário Cezar Lustosa Ribeiro; Carlos 

Cesar Cardoso Gomes; Ítalo Justino de Brito; Silvia Renata Bezerra Gomes; e 

Fabio Ferreira de Andrade, para compor Equipe Técnica para Avaliação de 

conformidade do Pregão Presencial nº 006/2022, Processo Licitatório nº 2022.002512, 

de LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, sem 

prejuízo de suas funções normais e sem acréscimos em seus vencimentos. 

 

Art. 2º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE no Placar da 

Prefeitura Municipal de Gurupi e CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Ciência, Tecnologia e 

Inovação, aos 30 dias do mês de maio de 2022. 

 

___________________________________________ 

LADY SAKAY 

Sec. Mun. de Ciência, Tecnologia e Inovação 

Decreto nº 203/2022 

PUBLICADO NO PLACAR 

EM ______/______/_________ 

__________________________ 

mailto:ti@gurupi.to.gov.br

		2022-05-30T15:58:34-0300
	LADY SAKAY:35468297191




